
TABELA E PIKËVE MAKSIMALE DHE MINIMALE NË KONKURSET 
 ID Programi i Studimit Univesiteti PMax PMin 

070 Arkitekturë Un. Politeknik i Tiranës 65 0 
131 Edukim Fizik e Sporte Un. i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani" 70 0 
173 Edukim Fizik e Sporte Un. i Shkodrës "Luigj Gurakuqi" 70 0 
236 Regji filmi dhe TV Akademia e Arteve 240 60 
237 Aktrim Akademia e Arteve 240 60 
238 Regji Akademia e Arteve 240 60 
239 Skenografi - Kostumografi Akademia e Arteve 240 60 
240 Koreografi Akademia e Arteve 240 60 
241 Pikturë Akademia e Arteve 240 120 
242 Skulpturë Akademia e Arteve 240 120 
243 Muzikologji Akademia e Arteve 240 60 
244 Kompozim Akademia e Arteve 240 60 
245 Dirigjim Akademia e Arteve 240 60 
246 Piano Akademia e Arteve 240 60 
247 Violinë Akademia e Arteve 240 60 
248 Violonçel Akademia e Arteve 240 60 
249 Violë Akademia e Arteve 240 60 
250 Kitarë Akademia e Arteve 240 60 
251 Kontrabas Akademia e Arteve 240 60 
252 Flaut Akademia e Arteve 240 60 
253 Oboe Akademia e Arteve 240 60 
254 Klarinetë Akademia e Arteve 240 60 
255 Fagot Akademia e Arteve 240 60 
256 Korno Akademia e Arteve 240 60 
257 Trombë Akademia e Arteve 240 60 
258 Trombonë Akademia e Arteve 240 60 
259 Bastub Akademia e Arteve 240 60 
260 Këngëtare Akademia e Arteve 240 60 
261 Pedagogji muzikore Akademia e Arteve 240 60 
262 Firzamonike klasike Akademia e Arteve 240 60 
263 Shkenca të lëvizjes Universiteti i sporteve të Tiranës 70 0 

264 
Fushat e veprimtarisë fizike të shëndetit 
dhe rekreacionit Universiteti i sporteve të Tiranës 70 0 

 


